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آیا ویندوز ۹ بهتر از ویندوز ۸ خواهد بود؟

فلسفه متعارف سیستم عامل های مایکروسافت نشان می دهد که نسخه های جدید ویندوز خیلی ناجور است و باید با

نسخه بعدی اش درست شود. اما آیا این روند همچنان ادامه خواهد داشت؟

فلسفه متعارف سیستم عامل های مایکروسافت نشان می دهد که نسخه های جدید ویندوز خیلی ناجور است و باید با نسخه بعدی
اش درست شود. اما آیا این روند همچنان ادامه خواهد داشت؟

این سرود برایتان آشنا نیست؟

ویندوز ایکس پی، خوب...ویندوز ویستا، بد!

ویندوز سون ، خوب.... ویندوز هشت بد!.... ویندوز 9 ؟ خوب!

با توجه به تغییرات فراوان ویندوز 8 خیلی هم جای تعجب نیست که بعضی کاربران به شدت از آن متنفر و منتظر یک ویندوز 9 بهتر
باشند. اما متاسفانه راه نجات این افراد ویندوز 9 نیست. یعنی حداقل نباید امیدوار باشید که مایکروسافت از رویه ای که پیش گرفته
صرف نظر کند. درواقع بهترین راه این است که تغییرات نسخه فعلی ویندوز را با آغوش باز بپذیرید و خود را برای سر کردن با این

سیستم عامل آن هم به مدت طولانی آماده کنید.

نیاز جدی ویندوز به تغییر

مهمترین ویژگی ویندوز 8 رابط کاربری لمسی آن است. که بیشتر برای تبلت ها و لپ تاپ ها با صفحه نمایش های لمسی کاربرد دارد
و اگر شما جزو آن افرادی باشید که هیچ علاقه ای به تبلت و صفحه های لمسی ندارند، قطعا تغییرات این ویندوز برایتان نارحت
کننده خواهد بود. اما به هر حال با وجود رشد روز افزون طرفداران آی پد و تولید تبلت های کی برد دار ، بازار کامپیوتر های شخصی با
تهدیدات جدی روبرو شده است. بنابراین لازم بود ، مایکروسافت با طراحی سیستم عاملی که روی تبلت ها هم کاربرد داشته باشد به

این نیاز بازار پاسخ گوید.

فهم دیدگاه مایکروسافت

ممکن است اینطور استدلال کنید که بهتر بود مایکروسافت ویندوز را به شکل قدیمی اش نگه می داشت و در عوض سیستم عامل
جدیدی برای تبلت های طراحی می کرد. اما اگر چنین بود مسلما خیلی از کاربران کامپیوتر های شخصی به هیچ عنوان ویندوز خود را
تغییر نمی دادند. در عوض مایکروسافت با این کار افرادی که در نظر دارند یک کامپیوتر جدید برای خود تهیه کنند را هم مجبور کرده از
ویندوز 8 استفاده کنند. به گفته کارشناسان گذار مایکروسافت به ویندوز 8 ، به اندازه گذار این کمپانی از Dos به ویندوز 3.0 رادیکال
است. مایکروسافت این شانس را به خود داده که در کنار باز تعریف ویندوز، مردم را آهسته آهسته برای عبور از این مسیر راهنمایی

کند. به هر حال ویندوز 8 در عین معرفی قابلیت های جدید ، بسیاری از امکانات گذشته را هم برای شما حفظ می کند.

نگاهی به پیش رو

یکی از احتمالات این است که مایکروسافت شکست خود را بپذیرد و به جای مجبور کردن کاربران به تطبیق با صفحه استارت کاشی
اما به نظر نمی رسد اندازی کند.  راه  برنامه هایی مخصوص همان منوی آشنا  را برگردانده و  ، دکمه استارت قدیمی  گونه اش 

مایکروسافت حاضر باشد تا این حد عقب نشینی کند!

مایکروسافت با ویندوز 8، این امکان را به وجود آورد که یک وسیله احتیاجات، دسکتاپ ها و تبلت ها را باهم برطرف کند. جداسازی
سیستم عامل ها ممکن است این مزیت را از بین ببرد. شاید در آینده این کمپانی بخواهد سیستم عامل تبلت ها و کامپیوتر های

شخصی را هم جدا کند اما به این زودی ها امکان چنین اقدامی وجود ندارد!
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آخرین و قوی ترین احتمال، این است که مایکروسافت همچنان به تکمیل ویندوز ادامه بدهد. رابط کاربری ویندوز در آینده قوی تر و
مفید تر خواهد شد و به تدریج تمام دلایلی که شما را نیازمند دستکتاپ میکند، برطرف می شود.

به هرحال ویندوز 8 خیلی برای طرفداران دستکتاپ ها دوست داشتنی نیست ، اما بعید است مایکروسافت بخواهد این نسخه فعلی
را رها کند و در هر صورت اینجا نقطه ای است که باید در آن بمانید!
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